
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Година XIX        Број 22       Топола        27. новембар 2015. године      

 

-1- 

На основу чланова 11. и 38б. Закона о порезима на имовину („Службени гласник РС”, бр. 26/01, 45/02 – СУС, 

80/02, 80/02 – др. закон, 135/04, 61/07, 101/10, 24/11, 78/12, 57/12 – УС, 47/13 и 68/14 – др. закон), члана 20. став 1. тачка 

4. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“, број 129/07 и 83/2014 – др. закон), члана 6. Закона о 

финансирању локалне самоуправе („Службени гласник РС”, број 62/06, 47/11, 93/12 и 99/13 – усклађ. дин. изн. и 125/14 

– усклађ. дин. изн.), члана 29. став 1. тачка 13. и члана 108. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола“, 

број 11/2008 и 6/2013), члана 98. Пословника Скупштине општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, 

бр.12/2008) и Одлуке о одређивању зона и најопремљеније зоне на територији општине Топола (,,Службени гласник СО 

Топола“, број 19/2013),  

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 26.11.2015. године, донела је 

 

О Д Л У К У  

О ВИСИНИ СТОПЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ 

 

Члан 1. 

Овом Oдлуком утврђују се стопе пореза на имовину на права на непокретностима које се налазе на територији 

општине Топола. 

Члан 2. 

Стопе пореза на имовину износе: 

1) На права на непокретности пореског обвезника који води пореске књиге 0,40% 

2) На права на земљишту обвезника који не води пословне књиге 0,15% 

3) На права на непокретности пореског обвезника који не води пореске књиге, осим на земљишту: 

На пореску основицу Плаћа на име пореза 

1) до 10.000.000,00 0,38 % 

2) од 10.000.000,00 до 25.000.000,00 динара Порез из подтачке 1) + 0,57% на износ 

 преко 10.000.000,00 динара 

3) од 25.000.000,00 до 50.000.000,00 динара Порез из подтачке 2) + 0,95% на износ  

преко 25.000.000,00 динара 

4) преко 50.000.000,00 динара Порез из подтачке 3) + 1,90% на износ 

 преко 50.000.000,00 динара 

 

Члан 3. 

Утврђивање, контрола и наплата пореза на имовину врши се у складу са Законом о порезима на имовину и 

подзаконским актима који регулишу ову материју. 

Члан 4. 

Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о стопама пореза на имовину (,,Службени гласник СО 

Топола“, број 24/2014). 

Ову Одлуку објавити у Службеном гласнику Општине Топола и на интернет страни општине Топола 

www.topola.com. 

Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном гласнику СО Топола”, а 

примењиваће се од 01.01.2016. године. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                           

Број: 436-8/2015-05-I  

Дана: 26.11.2015. године                                                                                                              ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА  

                                                                                                                                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ                                   

                                                                                                                                                             Живота  Јовановић, с.р. 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XIX      Број 22      27. новембар 2015.     страна  2 

 
-2- 

На основу чланова 6. и 7а. Закона о порезима на имовину („Службени гласник РС”, бр. 26/01, 45/02 – СУС, 

80/02, 80/02 – др. закон, 135/04, 61/07, 101/10, 24/11, 78/12, 57/12 – УС, 47/13 и 68/14 – др. Закон), члана 20. став 1. тачка 

4. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гланик РС“, број 129/07 и 83/2014 – др. закон), члана 6. Закона о 

финансирању локалне самоуправе („Службени гласник РС”, број 62/06, 47/11, 93/12  и 99/13 – усклађ. дин. изн. и 125/14 

– усклађ.дин. изн.), члана 29. став 1. тачка 13. и члана 108. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола“, 

број 11/2008 и 6/2013), члана 98. Пословника Скупштине општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, бр. 

12/2008) и Одлуке о одређивању зона и најопремљеније зоне на територији општине Топола (,,Службени гласник СО 

Топола“, број 19/2013),  

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 26.11.2015. године, донела је 

 

О Д Л У К У   

О  УТВРЂИВАЊУ  ПРОСЕЧНИХ  ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА 

НЕПОКРЕТНОСТИ  ЗА  УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2016. ГОДИНУ 

НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ  ТОПОЛА 

 

Члан 1. 

Овом Одлуком утврђују се просечне цене квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на имовину за 

2016. годину на територији општине Топола за пореске обвезнике који не воде пословне књиге у складу са Одлуком о 

одређивању зона и најопремљеније зоне на територији општине Топола. 

 

Члан 2. 

Просечне цене квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на имовину, сходно Одлуци о 

одређивању зона и најопремљеније зоне на територији општине Топола, за 2016. годину износе: 

 

Групе непокретности Прва зона Друга зона Трећа зона 
Четврта 

зона 

 

Пета зона 

 

 

Шеста 

зона 

 

Грађевинско земљиште    1.208,00      863,00      690,00       296,00     216,00     216,00 

 

Пољопривредно 

Земљиште 

       50,00       50,00        50,00        50,00       46,00       40,00 

 

Шумско земљиште        50,00       50,00        50,00        50,00        46,00       40,00 

Станови 59.300,00 48.273,00  38.618,00 19.309,00  19.309,00 19.309,00 

Куће за становање 59.300,00 48.273,00  38.618,00 13.800,00  12.800,00 12.800,00 

Пословне зграде и други 

(надземни  

и подземни) 

грађевински објекти који 

служе за обављање 

делатности 

83.461,00 59.615,00  47.692,00 23.846,00  23.846,00 23.846,00 

 

Гараже и гаражна места 33.788,00 24.134,00 19.307,00  9.654,00  9.654,00  9.654,00 

 

 

Члан 3. 

Утврђивање, контрола и наплата пореза на имовину врши се у складу са Законом о порезима на имовину и 

подзаконским актима који регулишу ову материју. 

Члан 4. 

Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о утврђивању  просечних  цена  квадратног  метра 

непокретности  за  утврђивање  пореза  на  имовину  за  2015. годину на  територији  општине  Топола (,,Службени 

гласник СО Топола“, број 24/2014). 

Ову Одлуку објавити у Службеном гласнику Општине Топола и на интернет страни општине Топола 

www.topola.com. 

Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном гласнику СО Топола”, а 

примењиваће се од 01.01.2016. године. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                  

Број: 436-9/2015-05-I 

Дана: 26.11.2015. године                               ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА  

                                                                                                                                                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

                                                                                                                                                            Живота  Јовановић, с.р.                                                      



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XIX      Број 22      27. новембар 2015.     страна  3 

 
-3- 

На основу члана 5. Закона о порезима на имовину („Службени гласник РС”, бр. 26/01, 45/02 – СУС, 80/02, 80/02 

– др. закон, 135/04, 61/07, 101/10, 24/11, 78/12, 57/12 – УС, 47/13 и 68/14 – др. Закон), члана 20. став 1. тачка 4. Закона о 

локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“, број 129/07 и 83/2014 – др. закон), члана 6. Закона о финансирању 

локалне самоуправе („Службени гласник РС”, број 62/06, 47/11, 93/12,  99/13 – усклађ. дин. изн. и 125/14 – усклађ. дин. 

изн.), члана 29. став 1. тачка 13. и члана 108. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 11/2008 и 

6/2013) члана 98. Пословника Скупштине општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, бр.12/2008) и Одлуке о 

одређивању зона и најопремљеније зоне на територији општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, број 

19/2013),  

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 26.11.2015. године, донела је 

 

О Д Л У К У   

О  ВИСИНИ СТОПЕ  АМОРТИЗАЦИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ  

 ПОРЕЗА  НА  ИМОВИНУ 

 

Члан 1. 

Овом Oдлуком утврђује се висина стопе амортизације за коју се умањује вредност непокретности на 

територији општине Топола, осим земљишта, која чини основицу за утврђивање пореза на имовину обвезника који не 

води пословне књиге. 

Члан 2. 

Стопа амортизације из члана 1. ове одлуке износи 0,5% годишње, применом пропорционалне методе, а највише 

40,00% почев од истека сваке календарске године у односу на годину у којој је извршена изградња, односно последња 

реконструкција објекта. 

Члан 3. 

За све што није наведено овом одлуком примењиваће се одредбе Закона о порезима на имовину и 

подзаконским актима који регулишу ову материју. 

Члан 4. 

Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о висини стопе амортизације за утврђивање пореза на 

имовину (,,Службени гласник СО Топола“, број 24/2014). 

Ову Одлуку објавити у Службеном гласнику Општине Топола и на интернет страни општине Топола 

www.topola.com. 

Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном гласнику СО Топола”, а 

примењиваће се од 01.01.2016. године. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број:  020-277/2015-05-I 

Дана: 26.11.2015. године                                                                                                             ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА  

                                                                                                                                                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

                                                                                                                                                             Живота  Јовановић, с.р.                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                

-4- 

На основу чланова 7а. и 38б. Закона о порезима на имовину („Службени гласник РС”, бр. 26/01, 45/02 – СУС, 

80/02, 80/02 – др. закон, 135/04, 61/07, 101/10, 24/11, 78/12, 57/12 – УС и 47/13 и 68/14 – др. Закон), члана 20. став 1. 

тачка 4. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гланик РС“, број 129/07 и 83/2014 – др. закон), члана 6. Закона о 

финансирању локалне самоуправе („Службени гласник РС”, број 62/06, 47/11, 93/12 и 99/13 – усклађ. дин. изн. и 125/14 

– усклађ. дин. изн.), члана 29. став 1. тачка 13. и члана 108. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола“, 

број 11/2008 и 6/2013), члана 98. Пословника Скупштине општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, бр. 

12/2008) и Одлуке о одређивању зона и најопремљеније зоне на територији општине Топола (,,Службени гласник СО 

Топола”, број 19/2013),  

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 26.11.2015. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О  КОЕФИЦИЈЕНТИМА ЗА  УТВРЂИВАЊЕ  ПОРЕЗА  НА  ИМОВИНУ   

ЗА  НЕПОКРЕТНОСТИ  ОБВЕЗНИКА  КОЈИ  ВОДЕ  ПОСЛОВНЕ КЊИГЕ 

 

Члан 1. 

Овом Oдлуком утврђују се коефицијенти за утврђивање пореза на имовину за непокретности обвезника који  

води пословне књиге у складу са Одлуком о одређивању зона и најопремљеније зоне на територији општине Топола. 

 

Члан 2. 

Коефицијенти за територију општине Топола за утврђивање пореза на имовину, сходно Одлуци о одређивању  

зона и најопремљеније зоне на територији општине Топола, за 2016. годину износе: 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XIX      Број 22      27. новембар 2015.     страна  4 

 
1) За прву – најопремљенију зону 1,00 

2) За другу зону 0,80 

3) За трећу зону 0,70 

4) За четврту зону 0,40 

5) За пету зону 0,37 

6) За шесту зону 0,35 

 

Члан 3. 

Утврђивање, контрола и наплата пореза на имовину врши се у складу са Законом о порезима на имовину и 

подзаконским актима који регулишу ову материју. 

Члан 4. 

Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о коефицијентима за утврђивање пореза на имовину  за  

непокретности обвезника који воде пословне књиге у општини  Топола (,,Службени гласник СО Топола“, број 24/2014). 

Ову Одлуку објавити у Службеном гласнику Општине Топола и на интернет страни општине Топола 

www.topola.com. 

Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном гласнику СО Топола”, а 

примењиваће се од  01.01.2016. године. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                             

Број: 020-278/2015-05-I 

Дана: 26.01.2015. године                                                                                                                 ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА  

                                                                                                                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

                                        Живота  Јовановић, с.р.                                                      

                                                                                                                                                 .                                                                                              

-5- 

               На основу Закона о републичким административним таксама („Службени гласник РС”, број 43/03, 51/03, 53/04, 

35/10....57/14 и 45/15), члана 20. став 1. тачка 4. и члана 32. став 1. тачка 6. и 13. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС”, број 129/2007), члана 9. Закона о финансирању локалне самоуправе („Службени гласник РС” 

број 62/2006, 47/2011 и 93/2013), Закона о изменама и допунама Закона о планирању и изградњи („Службени гласник 

РС”, број 132/2014), члана 108. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола” број 11/2008 и 6/2013) и 

члана 98. Пословника Скупштине општине Топола („Службени гласник СО Топола”, број 12/2008), 

               Скупштина општине Топола, на седници одржаној дана 26.11.2015. године, донела је 

 

О Д Л У К У   

О  ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О  ЛОКАЛНИМ АДМИНИСТРАТИВНИМ  ТАКСАМА 

 

Члан 1. 

                У Одлуци о локалним административним таксама („Службени гласник СО Топола”, број 20/2012) код Таксене 

тарифе врши се замена израза код Тарифних бројева 11. и 12., тако да уместо речи “за издавање решења о 

локацијској дозволи” треба да стоје речи “за издавање локацијских услова”. 

 

Члан 2. 

              Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику СО Топола”. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број: 020-282/2015-05-I 

Дана: 26.11.2015. године                                                                                                                 ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА  

                                                                                                                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

                                         Живота  Јовановић, с.р. 

                                                                                                                                                                                                                                                                          

-6- 

На основу члана 13. Закона о комуналним делатностима (,,Сл. гласник РС“ број 88/2011), члана 108. Статута  

општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број: 11/2008 и 6/2013) и члана 98. Пословника о раду Скупштине  

општине Топола (“Службени гласник СО Топола”, број:12/2008),   

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 26.11.2015. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  

ОДЛУКЕ О ЈАВНИМ ПАРКИРАЛИШТИМА 

 

Члан 1. 

 У Одлуци о јавним паркиралиштима (,,Службени гласник СО Топола“, број 14/2013 и 19/2014) врше се следеће  



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XIX      Број 22      27. новембар 2015.     страна  5 

 
измене: 

У члану 24. став 2. Одлуке иза речи: ,,сматраће се да“ после зареза додају се речи: ,,након истека 3 минута од“. 

У истом члану став 5. мења се и гласи:  

,,Корисник је дужан да поступи по примљеном налогу за плаћање посебне дневне карте и у року од 8 дана  од 

пријема налога из става 3. овог члана уплати половину цене посебне дневне карте“. 

После става 5. додаје се став 6 који гласи: ,,Уколико корисник не поступи у складу са ставом 5. овог члана, 

предузеће ће препорученом пошиљком извршити достављање налога за уплату у пуном износу цене посебне дневне 

карте на адресу корисника са остављањем рока од 15. дана за уплату.“ 

Досадашњи став 6. постаје став 7. 

У новом ставу 7. уместо речи: ,,из става 5“ треба да стоје речи: ,,из става 6“. 

  

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ,,Службеном гласнику СО Топола“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                

Броj: 020-279/2015-05-I                      

Датум: 26.11.2015. године                                                                                                   ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА  

                                                                                                                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

                                         Живота  Јовановић, с.р. 

                                                                                  

-7- 

На основу члана 29. став 1. тачка 8. и члана 108. Статута општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, 

број 11/2008) и члана 98. Пословника Скупштине општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, број: 12/08),  

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 26.11.2015. године, донела  је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I     Усваја се Извештај о раду Спортске организације Фудбалски клуб ,,Карађорђе“ за 2014. годину, као у 

тексту подносиоца Извештаја директора Спортске организације Фудбалски клуб ,,Карађорђе“ за 2014. годину. 

  
II      Ово Решење објавити у ,,Службеном гласнику СО Топола“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број:  66-4/2015-05-I 

Дана: 26.11.2015. године                                                                                                                 ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА  

                                                                                                                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

                                        Живота  Јовановић, с.р. 

                                                                                                                                                    

-8- 

На основу члана  28. став 2. Закона о комуналним делатностима (,,Службени гласник РС“, број 88/2011), члана 

108. Статута општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, број 11/2008 и 6/2013) и члана 98. Пословника 

Скупштине општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, број12/08),  

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 26.11.2015. године, донела  је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I    Даје се сагласност на Ценовник основних комуналних услуга које пружа ЈКСП „Топола“ Топола-услуга 

зимског одржавања улица, општинских и некатегорисаних путева на територији општине Топола, који је донео 

Надзорни одбор ЈКСП ,,Топола,, Топола на седници одржаној дана 02.11.2015. године под бројем 4577/1.6 

 

II   Ово Решење објавити у ,,Службеном гласнику СО Топола“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број: 020-280 /2015-05-I 

Дана: 26.11.2015. године                                                                                                                 ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА  

                                                                                                                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

                                         Живота  Јовановић, с.р. 

                        

-9- 

 На основу члана 15. Одлуке о преузимању оснивачких права Дома здравља у Тополи („Сл. гласник РС”, 

бр.7/2006), члана 29. став 1. тачка 9. и члана 108. Статута општине Топола („Сл. гласник СО Топола”, бр. 11/2008) и 

члана 98. Пословника СО Топола („Сл.гласник СО Топола”, бр. 12/2008), 

Скупштина општине Топола, на седници одржаној дана 26.11.2015. године, донела је  



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XIX      Број 22      27. новембар 2015.     страна  6 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и именовању чланова   

Управног одбора Дома здравља „Свети Ђорђе“ Топола 
 

 I    Разрешава се др. Славица Алексијевић, специјалиста педијатрије из Тополе, дужности члана Управног  

одбора Дома здравља ,,Свети Ђорђе” Топола из реда запослених. 

 

II   У Управни одбор из тачке I овог решења из рада запослених именује се др. Слађана Живојиновић, 

специјалиста педијатрије из Тополе.  

  

III   Мандат именоване из тачке II овог решења траје до истека мандата председника и  чланова Управог 

одбора Дома здравља „Свети Ђорђе“ Топола именованих решењем Скупштине Општине број 020-176/2012-05-I од 

16.07.2012. године. 

 

  IV    Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

  V     Ово решење објавити у „Службеном гласнику СО Топола”. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број: 020-281/2015-05-I 

Дана: 26.11.2015. године                                                                                                                 ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА  

                                                                                                                                                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

                                        Живота  Јовановић, с.р. 

                                                                                                                              

-10- 

На основу члана 108. Статута општине Топола (,,Службени гласник СО Топола”, број 11/2008 и 6/2013) и  

члана 98. Пословника Скупштине oпштине Топола (,,Службени гласник СО Топола”, број 12/2008) a у склопу 

разматрања Извештаја о функционисању система одбране од града на територији радарског центра „Букуља” у 2015. 

години, 

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 26.11.2015. године донела је 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

1. Усваја се Извештај о припремљености система одбране од града   на територији Радарског центра „Букуља” за 

2015. годину. 

 

2. Закључак ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ,,Службеном гласнику СО Топола“.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број: 92-1/2015-05-I 

Дана: 26.11.2015. године                 

                                                                                                                                                           ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА  

                                                                                                                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

                                         Живота  Јовановић, с.р. 

 

-11- 

На основу члана 58. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник СО Топола“, број 129/2007), члана 52. 

став 1. тачка 5. и 6. и члана 108. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 11/2008 и 6/2013), 

Председник општине Топола доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I   ДАНИЦА ДРАГИЋЕВИЋ, ЈМБГ 1312956726617, из Тополе поставља се  за помоћника председника 

општине Топола за област ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ФИНАНСИЈЕ, почев од 20.10.2015. године. 

 

II    Именована  у области за коју је постављена за помоћника председника 

-    покреће иницијативе, 

- предлаже пројекте, 

- сачињава мишљења у области финансија и кредитирања Општине, 

- даје смернице за уравнотежење прихода и расхода буџета Општине, 

- сачињава мишљења у вези са питањима која су од значаја за економски развој, 

- покреће иницијативе за успостављање сарадње и удруживање са другим јединицама локалне 

самоуправе, њиховим, органима и службама у овој области, 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XIX      Број 22      27. новембар 2015.     страна  7 

 
- координира рад органа Општине над реализацијом осталих заједничких пројеката Општине са 

домаћим и страним финансијским органима и организацијама, 

- сарађује са свим органима и институцијама који располажу подацима неопходним за 

обављање послова из њене надлежности, 

- координира рад с директним и индиректним корисницима буџета Општине Топола и  

- обавља и друге послове у области за коју је постављена, по налогу председника Општине. 

 

III   Ово Решење објавити у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 

ОПШТИНА ТОПОЛА 

Број: 112-99/2015-05   

Дана: 12.10.2015. године                                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                                                                                                  Драган Живановић, с.р. 

 

                                                                                                                                        

 

 

 

 С А Д Р Ж А Ј 
 
  

1. ОДЛУКА о висини стопе пореза на имовину       Страна 1. 

   

2. ОДЛУКА о утврђивању просечних цена квадратног метра непокретности за утврђивање пореза 

на имовину за 2016. годину на територији општине Топола         Страна 2. 

  

3. ОДЛУКА о висини стопе амортизације за утврђивање пореза на имовину         Страна 3. 

 
  

4. ОДЛУКА о коефицијентима за утврђивање пореза на имовину за непокретности обвезника 

који воде пословне књиге         Страна 3. 

 
 

 

5. ОДЛУКА о измени Одлуке о локалним административним таксама         Страна 4. 

 
 

6. ОДЛУКА о изменама и допунама Одлуке о јавним паркиралиштима         Страна 4. 

 
 

 

7.  РЕШЕЊЕ о усвајању Извештаја о раду Спортске организације Фудбалски клуб 

,,Карађорђе“ за 2014. годину         Страна 5. 

 
 

 

8. РЕШЕЊЕ о давању сагласности на Ценовник основних комуналних услуга које пружа 

ЈКСП „Топола“ Топола-услуга зимског одржавања улица, општинских и некатегорисаних 

путева на територији општине Топола         Страна 5. 

 
 

 

9. РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању чланова Управног одбора Дома здравља  

„Свети Ђорђе“ Топола         Страна 5. 

 
 

10. ЗАКЉУЧАК o усвајању Извештаја о припремљености система одбране од града   на 

територији Радарског центра „Букуља” за 2015. годину         Страна 6. 

 
 

 

11. РЕШЕЊЕ o постављењу Данице Драгићевић за помоћника председника општине Топола 

за област економски развој и финансије         Страна 6. 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XIX      Број 22      27. новембар 2015.     страна  8 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оснивач и издавач: Скупштина општине Топола 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ТОПОЛА, Топола, Булевар краља Александра I бр. 9. 

Тел: 034/811-017,  Факс: 034/811-771 

Главни и одговорни уредник: Мирјана Луковић, инжењер информатике  

За издавача: Председник Општине Топола, Драган Живановић 

Лист је уписан у регистар средстава јавног информисања који се води у Министарству за  

информисање  Републике Србијe, под бројем 2376. 

Текући рачун: 840-135640-26 

Компјутерска припрема и обрада: Општинска управа општине Топола 

Штампа: Општинска управа општине Топола 


